
Innstilling fra valgkomiteen
Rettspolitisk forening, årsmøte 13. april 2023

Valgkomité
På Rpfs årsmøte i 2022 ble det besluttet at styret skulle nedsette en valgkomite på vegne av
årsmøtet. Valgkomiteen 2022-2023 har bestått av Rita Paramalingam og Embla Helle
Nerland, som begge er eksterne komitemedlemmer som ikke har hatt verv i foreningen det
siste året.

Årsmøtet 2023 skal velge valgkomite for neste år. Vi foreslår Fride Herding Solberg, Ole
Martin Juul Slyngstadli og Petter Dines Olsen. Alle tre anses som gode kandidater på grunn
av tidligere organisasjonsarbeid i Rettspolitisk forening eller andre organisasjoner. De kjenner
både Rettspolitisk forenings arbeid og rettspolitikken generelt.

Revisor
Valgkomiteen innstiller på gjenvalg av Ida Tønnessen til vervet som revisor. Ida har tidligere
sittet i styret, og har i flere perioder fungert godt som revisor.

Styreverv
Komiteens mandat er å innstille maksimalt 12 kandidater til styreverv, herunder 1 styreleder.

Komiteen har gjennomført møter, løpende mailutveksling og telefonkontakt med de som stiller
til gjenvalg og nye interessenter. Komiteen har også hatt flere møter i forbindelse med
ferdigstilling av innstillingen.

7 medlemmer, inkludert dagens styreleder, ønsker ikke gjenvalg.

Valgkomiteen innstiller Elisa Bogaard Vangen som ny styreleder. Hun er for tiden
advokatfullmektig i Advokatforeningen, hvor hun arbeider i teamet for rettssikkerhet og
kommunikasjon. Hun har vært ordinært styremedlem i to tidligere perioder. Valgkomiteen
anser Elisa å være en god og kompetent kandidat til ledervervet.

Komiteen innstiller 10 kandidater til de øvrige styrevervene. Av disse har 3 allerede vært
ordinære styremedlemmer i minst én periode.

Innstillingen lyder som følger:

Leder - 1: Gjenvalg - 3: Nye styremedlemmer - 7:
Elisa Bogaard Vangen Ermal Veliqi Raha Moafi
(ny leder) Helena Aanstad Cathrine Reinskau

Victor Haaland Ingeborg Sandvik
Marte Lindholm
Rana Alihosseinzadeh
Sofia-Madelen Myhra Olsen
Nora Bergstrøm


